Terça, 14 de Fevereiro de 2023 | ANO: 6 | Nº 384

Índice

Secretaria de Educação .......................................................................................................................... 2
DECLARAÇÃO .................................................................................................................................... 2

TERMO DE POSSE E COMPROMISSO nº 001/2023 ............................................................................. 2

Página 1/3

Terça, 14 de Fevereiro de 2023 ANO: 6 | Nº 384

Secretaria de Educação

DECLARAÇÃO

TERMO DE POSSE E COMPROMISSO nº 001/2023

TERMO DE POSSE E COMPROMISSO nº 001/2023

Aos seis dias do mês de janeiro do ano dois mil e vinte e três, às dez horas, no Gabinete da Prefeita Municipal do
município de São Pedro da Água Branca-MA, localizada na Rua Presidente Geisel, nº 691 - centro, nesta cidade de São
Pedro da Água Branca-MA, na presença da Senhora, Marília Gonçalves de Oliveira, Prefeita do referido Município,
apresentou-se a Senhora Miriam da Silva Pereira, nomeada para exercer o cargo de Secretária Municipal de Educação, em
regime estatutário, através da Portaria de nomeação nº 002/021 à qual foi dado posse, assumindo o compromisso de
cumprir fielmente os deveres do cargo, em concordância com o Estatuto do Servidor Público Municipal, Lei municipal nº
015/1997 e Lei Orgânica Municipal nº 01/2018. A nomeada comprovou neste ato estar apta física e mentalmente para o
exercício do cargo.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA, ESTADO DO MARANHÃO, 06
dias do mês de janeiro de 2023.

MARILIA GONCALVES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Publicado por: JOELBERT
Código identificador: $ACaLMaj7HPB

Página 2/3

Terça, 14 de Fevereiro de 2023 ANO: 6 | Nº 384

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
PEDRO DA AGUA BRA
NCA:01613956000121

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO
DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU
=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIP
IO DE SAO PEDRO DA AGUA
BRANCA:01613956000121 Data:14.02.2023
23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Educação
	DECLARAÇÃO
	TERMO DE POSSE E COMPROMISSO nº 001/2023

		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-02-14T23:00:04-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL